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1

A-1. Punime Prishjeje dhe 

Çmontimi

2

A-3. Punime ne Bordura, 

Kuneta, Trotuare

3 B-1. Punime ne Rrjetin K.U.Z.

4 B-2. Punime ne Rrjetin K.U.SH.

5

B-3. Punime ne Gropen septike 

500 banore

6 Ndricimi rrugor

Hartoi :

" DERBI-E" shpk

Ing. Bexhet DEDJA

OBJEKTI:   "RRJETI I INFRASTRUKTURES KTHESA E CERUJES URA KLOS"

GRAFIKU I PUNIMEVE

Nr. Pershkrimi I punimeve
Muaj

Afati I perfundimit te objektit caktohet 6 muaj ose 180dite kalendarike


